

Sea Farm Innovations IVS

Tilst Parkvej 161
8381 Tilst

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Eydbjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sea Farm Innovations IVS

Tilst Parkvej 161

8381 Tilst

Telefonnummer: 60860000

e-mailadresse: gunnar@sfi.fo

CVR-nr: 38603590

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at udvikle og sælge maskinprodukter og tjenester til akvakultur industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018-2019 udviser et resultat på 1.080.100 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 850.039 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.635.268	21.140
Personaleomkostninger		-553.367	0
Resultat af ordinær primær drift		1.081.900	21.140
Øvrige finansielle omkostninger		-1.800	-34
Ordinært resultat før skat		1.080.100	21.106
Skat af årets resultat		-249.524	-4.643
Årets resultat		830.576	16.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		32.884	4.116
Overført resultat		797.692	12.347
I alt		830.576	16.463

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.787	0
Andre tilgodehavender	1	658.006	0
Tilgodehavender i alt		1.157.793	0
Likvide beholdninger		67.731	24.106
Omsætningsaktiver i alt		1.225.524	24.106
Aktiver i alt		1.225.524	24.106

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		37.000	4.116
Overført resultat		810.039	12.347
Egenkapital i alt		850.039	19.463
Skyldig selskabsskat		254.167	4.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	121.318	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.485	4.643
Gældsforpligtelser i alt		375.485	4.643
Passiver i alt		1.225.524	24.106

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	4.116	12.347	19.463
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	32.884	797.692	830.576
Egenkapital, ultimo	3.000	37.000	810.039	850.039

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018-19
	kr.
Tilgodehavende moms	656.551
Tilgodehavende Lemvig Müller	1.455
I alt	658.006

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018-19
	kr.
Skattekonto	3
Udlæg ansatte og ejer	87.838
Skyldige lønomkostninger	33.478
I alt	121.318

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2